Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 261/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 318/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 318/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1a 3- A Administração Pública está sempre atenta às áreas de bem-estar e
lazer que necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais
com esta finalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARA MUNICIPALDE EE

S. BÁRBARA DOESTE HER:
DATA: 23/06/2025 se fi
HORA:13:41 é fo é

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 318/2025

utoria:Secretário Municipal de Governo A
Assunto: Requer informaçõesacerca da

destinação de área pública localizada
na Rua Maria Teresa G. Ribeiro, atrás

Chave: 746EF
04819/2025

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000